
1 
 

 

Dodatek č. 1 

 

 SMLOUVY O DÍLO 
 

 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi smluvními 
stranami: 

Akademie múzických umění v Praze (AMU) 

 veřejná vysoká škola dle z. č. 111/1998 Sb., v platném znění 
Sídlo: Malostranské nám. č. 12, 118 00 Praha 1, Česká republika 

Součást: Hudební a taneční fakulta AMU 
Adresa: Malostranské náměstí 258/13, 118 00 Praha 1 
IČO: 61384984 

DIČ: CZ61384984 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu: 19-5373180297/0100 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Langer, Ph.D., 
kvestor 

Tel.: +420 234 244 503, e-mail: tomas.langer@amu.cz  
Osoba oprávněná k věcným jednáním: ing. Jan Křeček, vedoucí 

technické správy fakulty 
Tel: +420 777 888 603, e-mail: jan.krecek@hamu.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

Profis B&B s.r.o. 

Sídlo: Chocholova 895, 149 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Podnikatel 
Zápis v obchodním rejstříku vedený u Městského soudu Praha, 

spisová    značka C 116007 C 
Daňový domicil: ČR 

IČO: 27413152, DIČ:CZ27413152 
Bankovní spojení: 200182339/0300 
Adresa banky: ČSOB, a.s., Praha  

Zastoupená ve věcech smluvních: Aleš Bohatý 
Zastoupená ve věcech technických: ing. Pavel Burian  

Tel.: 604 252 024, e-mail: profis.bb@email.cz 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
Objednatel a Zhotovitel, dále každý jednotlivě jen „Smluvní strana“ a společně 

jen „Smluvní strany“ 
 

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo se upravuje čl. č. VI. Cena a platební 
podmínky. 
 



2 
 

         Preambule 
Uzavření Dodatku č. 1 je vyvoláno níže uvedenými nutnými stavebními 
úpravami: 
 

Z důvodu průběžného upřesňování rozměrů a míst sond byly upraveny položky 
dle skutečných rozměrů:  

- bourání betonové vrstvy: místo 12 m2 bylo vybouráno 36,58 m2, 

- hloubení zapažených šachet: plocha do 4 m2 ručně - místo 36 m3 bylo 
provedeno 44,07 m3,  

- zřízení příložného pažení stěn: místo 48 m2 bylo provedeno 20 m2. 

Spojovací materiál pro zřízení pažení: místo 1 660,98 Kč poníženo na 692,07 Kč.  

Podezdění nosných stěn v rohu místnosti u okna: navýšení o 54 425,89 Kč (při 
výkopových pracích byla zjištěna dutina pod základy, kterou bylo nutno dozdít a 

staticky zajistit). 
 
 

Čl. VI. Cena a platební podmínky – změna článku  

Nové znění odst. 1) článku č. VI: 

Celková cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za řádně provedené, 
dokončené a předané Dílo, je sjednána smluvními stranami takto: 

cena bez DPH dle Smlouvy   760 151,67 Kč 
cena bez DPH dle Dodatku č. 1    80 506,53 Kč 
cena celkem bez DPH           840 658,20Kč 

DPH celkem     176 538,22 Kč 
Cena celkem včetně DPH        1 017 196,42  Kč 

(slovy: jedenmilionsedmnácttisícstodevadesátšest korun českých a 
čtyřicetdva haléře) 
(dále jen „Cena“) 

 

Další ustanovení 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2023 zůstávají v plném rozsahu 
v platnosti a beze změny. 

Měnit nebo doplňovat text tohoto Dodatku č. 1 smlouvy je možné jen formou 
písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků. 

Dodatek č. 1 má 3 stránky, je vyhotoven ve formě elektronického originálu se 
zaručenými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Akademie múzických umění v Praze je osobou, na níž se vztahují povinnosti 

vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ZoRS). Druhá 

smluvní strana si je vědoma následků této skutečnosti. 

Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle ZoRS. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této 

skutečnosti. Objednatel tímto prohlašuje, že smlouvu řádně uveřejnil v registru 

smluv podle ZoRS. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o 

dílo ze dne 1. 9. 2023. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto 



3 
 

dodatku řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek uzavírají 

svobodně, nikoli v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své 

podpisy. 

 

 

V Praze dne ………..2023               V Praze dne ………….. 2023 
 

za Objednatele                       za Zhotovitele 
 

 
 
 

 
 

 
Ing. Tomáš Langer, Ph.D.         Aleš Bohatý 
             kvestor             jednatel 

 
 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1  

Příloha č. 2 – Soupis provedených víceprací a méněprací 
Příloha č. 3 – Podezdění nosných stěn 
 


		2023-11-08T08:16:08+0100
	Aleš Bohatý


		2023-11-08T09:37:26+0100
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.




